(様式１)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　月　　　日
公益財団法人かごしま産業支援センター
　　理事長　　古　川　仲　二　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　印

　　　「新産業創出ネットワーク事業（アイデアソン・ハッカソン開催）」業務委託
　　　企画提案募集に係る応募書

[bookmark: _GoBack]　「新産業創出ネットワーク事業（アイデアソン・ハッカソン開催）」業務委託企画提案募集について，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　企画書
２　実施体制書
３　見積書（事業費内訳書）
４　法人の概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-meil：